

طولانی‌ترین تونل جهان افتتاح شد



یونکر، رئیس کمیسیون اروپا در این مراسم نشان از اهمیت این تونل در اقتصاد اروپا دارد. به گفته سوییس تونل گوتارد انقلابی در صنعت ترابری اروپا خواهد بود. معموله‌هایی که تاکنون سالانه به وسیله بیش از یک میلیون تریلی حمل می‌شدند، از این پس با قطار از طریق این تونل منتقل می‌شوند. رکورد طولانی‌ترین تونل جهان پیش از این متعلق به تونل سیکن با طول ۵۳.۹ کیلومتر در جاپان بود. تونل ماتس هم که فرانسه را به بریتانیا وصل می‌کند با ۵۰.۵ کیلومتر در جای سوم قرار دارد. روزانه ۳۷۷ هزار تن کالا که معادل ۱۵ هزار و هشتاد کانتینر است، از طریق این تونل جابجا می‌شود. رئیس دفتر ترابری فدرال سوییس به خبرگزاری رویترز گفت: «این تونل بخشی از هویت سوییس است و برای ما تسخیر کوه‌هایی آلب مانند کشف اقیانوس‌های برای هالندی‌هاست.» (بی بی سی)

طولانی‌ترین و عمیق‌ترین تونل جهان پس از نزدیک به دو دهه از آغاز ساخت آن در سوییس افتتاح شد. این تونل که طول آن ۵۷ کیلومتر است گوتارد نام دارد و شمال به جنوب سوییس را از میان کوه‌های آلب به هم وصل می‌کند. دو قطار با ۱۰ سرنشین در هر کدام که بلیت آن را در قرعه‌کشی برنده شده بودند، از یک سوی تونل به سوی دیگر در جهت مخالف همزمان حرکت کردند. مراسم افتتاح این تونل رسماً با سخنرانی یوهان اشتایدر، رئیس جمهور سوییس و دوریس لوتارد، معاون افتتاح شد. آقای اشتایدر در ارستفلد، یک سو تونل سخنرانی کرد و خانم لوتارد در بودیو، آن سوی دیگر. حضور آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان، فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه، مانو رتنسی، نخست‌وزیر ایتالیا، کریستین کرن، صدراعظم اتریش و ژان کلود

رسانه دولتی کوریای شمالی از ترامپ تمجید کرد

رسانه دولتی کوریای شمالی از دونالد ترامپ، نامزد احتمالی جمهوریخواهان برای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا تمجید کرد و او را «سیاستمداری فهیم» خواند که انتخابش می‌تواند برای کوریای شمالی مفید باشد. در وبسایت خبری «دی پی آر کی تودی» از دونالد ترامپ به عنوان کاندیدایی «دوراندیش» یاد شده است. آقای ترامپ پیشتر گفته بود که قصد دارد با کیم جونگ اون، رهبر کوریای شمالی دیدار کند. او همچنین پیشنهاد داده بود که نیروهای آمریکایی را از کوریای جنوبی خارج شوند. تحلیلگران می‌گویند که اظهارات این رسانه موضع رسمی کوریای شمالی نیست، اما تفکرات پیونگ‌یانگ را بازتاب می‌دهد. هان یونگ موک، نویسنده این مقاله -که پژوهشگری کوریای -چینی توصیف شده- نوشته که سیاست‌های آقای ترامپ برای خروج نیروهای آمریکایی از شبه جزیره کوریای شمالی می‌تواند شعار کوریای شمالی که می‌گوید «یانگی به خانه‌ها برگرد» را تحقق بخشد. به نوشته او روزی که این شعار به واقعیت بپیوندد، روز اتحاد دو کوریا خواهد بود. در مقاله به آقای ترامپ پیشنهاده شده که در کبیر میان دو کوریا دخالت نکند. اعلام آمادگی آقای ترامپ برای دیدار با رهبر کوریا شمالی با واکنش هیلاری کلینتون روبرو شد. خانم کلینتون که برای کسب نامزدی حزب دموکرات تلاش می‌کند، جاذبه غیر عادی رهبران قدرتمند خارجی» برای آقای ترامپ را محکوم کرده است. خانم کلینتون در بیانیه‌ای گفته است سیاست خارجی دونالد ترامپ، معنا و مفهومی ندارد. (بی بی سی)

عملیات گسترده شورشیان سوری برای قطع ارتباط داعش با اروپا

نیروهای اوبوسیون سوریه که تحت حمایت آمریکا قرار دارند عملیات گسترده‌ای را برای بازپس‌گیری منبج آغاز کردند. منبج در مرز ترکیه آخرین راه ارتباطی داعش با اروپا و مسیری مهم برای دریافت محموله‌های کمکی به شمار می‌رود. خبرگزاری رویترز به نقل از منابع مطلع در ارتش آمریکا از آغاز یک عملیات جدید در خاک سوریه برای بازپس‌گیری منطقه‌ای به نام منبج خبر داده است. این منطقه که در مرز سوریه با ترکیه واقع شده تحت کنترل تروریست‌های «دولت اسلامی» است. یک منبع مطلع در ارتش آمریکا به گزارش خبرگزاری رویترز گفته است، هزاران سرباز سوری در عملیاتی که سه‌شنبه علیه تروریست‌های «دولت اسلامی» آغاز شده شرکت دارند. به گفته این منبع مطلع این عملیات که از مدتها پیش برنامه‌ریزی شده، ممکن است چند هفته به طول انجامد. منبج در مرز ترکیه آخرین راه ارتباطی «دولت اسلامی» در اروپا به شمار می‌رود. هدف از این عملیات عقب‌راندن تروریست‌ها از مرز ترکیه و قطع کردن مسیری است که از آن به عنوان پایگاه لجستیکی برای انتقال تروریست به اروپا استفاده می‌شود. از آن گذشته این راه ارتباطی یکی از مهمترین مسیرهای دریافت محموله‌های کمک برای تروریست‌های «دولت اسلامی» است. منبج در حومه شرقی شهر حلب قرار دارد و یکی از مهمترین راه‌های ارتباطی دو استان حلب و رقه محسوب می‌شود. قطع این راه، ارتباط میان نیروهای «دولت اسلامی» در شمال و شرق سوریه را سخت می‌کند. (دویچه وله)

هشدار سازمان ملل درباره وقوع «فاجعه انسانی» در فلوجه

نماینده سازمان ملل متحد درباره وقوع یک «فاجعه انسانی» در فلوجه هشدار داد. در پی تشدید نبردها در فلوجه و حومه این شهر، گروه تروریستی «دولت اسلامی» از غیرنظامیان به عنوان «سپر انسانی» استفاده می‌کند. بنا به گزارش خبرگزاری رویترز حملات ارتش عراق و شبه‌نظامیان از یک‌سو و بمباران هوایی آمریکا از سوی دیگر وضعیت «دولت اسلامی» در شهر فلوجه را به شدت متزلزل کرده است. ویلیام سیندلر، سخنگوی کمیساری عالی سازمان ملل در امور پناهندگان اعلام کرد که گزارش‌های متعددی به سازمان ملل رسیده که گروه «دولت اسلامی» از شهروندان فلوجه به عنوان «سپر انسانی» استفاده می‌کند. به گفته سیندلر حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ خانواده در اسارت گروه

هزاران نفر در هند بعد از دریافت خون به اچ‌آی‌وی مبتلا شدند

مقام‌های هند می‌گویند حداقل ۲۲۳۴ نفر در این کشور بعد از دریافت خون در بیمارستان‌ها طی ۱۷ ماه گذشته به اچ‌آی‌وی مبتلا شده‌اند. سازمان ملی کنترل ایذ در هند این آمار را اعلام کرده است. چنان کوثری، فعال هندی با ارائه دادخواستی از مقام‌های هندی خواسته است تا در این باره اطلاعات دقیقی ارائه دهند. آقای کوثری به بی‌بی‌سی گفته است از مشاهده این آمار «شوکه» شده است. در هند بیش از دو میلیون نفر مبتلا به اچ‌آی‌وی-ایذ هستند. بیشترین تعداد مبتلایان به اچ‌آی‌وی در ایالت اوتارپرادش در شمال هند با ۳۶۱ نفر است.



ایالت گوجرات در غرب هند با ۲۹۲ و ایالت مهاراشترا با ۲۷۶ نفر در رده‌های بعدی قرار دارند. تعداد افسراد اچ‌آی‌وی مثبت در دهلی، پایتخت هند ۲۶۴ نفر است. آقای کوثری به بی‌بی‌سی گفته است آمار اعلام شده، توسط یک سازمان دولتی اعلام شده و «فکر می‌کنم آمار واقعی بیشتر باشند، در برابر یا سه برابر». طبق قوانین هند، شفاخانه و مراکز انتقال خون برای دریافت خون، باید خون اهدا شده را از نظر هایتی بی و سی، مالاریا، اچ‌آی‌وی و سایر عفونت‌ها بررسی کنند. (بی بی سی)

۲۲۰ هزار مهاجر واجد شرایط اخراج از آلمان اند



وزیر داخله آلمان فدرال از کمبودی های شدید در روند اخراج مهاجرانی که تقاضای پناهندگی شان رد شده است، انتقاد می‌کند. به اساس تخمین وی در تمام اسامال به جای بیشتر از ۵۱ هزار نفر، تنها ۲۷ هزار مهاجر آلمان را ترک خواهند کرد. مساله بر سر کشورهای بالکان، مانند صربستان، مقدونیه و بوسنیا هرزگوینا، و همچنان بخش‌های افغانستان و کشورهای مغرب، مثل الجزایر و تونس است. این کشورها از سوی حکومت آلمان فدرال به عنوان «کشور امن» رده بندی شده اند تا روند رسیدگی به پرونده های پناهجویان این کشورها تسریع شده بتوانند و بازگرداندن هرچه زودتر آنها به وطن شان ممکن گردد. اما در عمل وضعیت آن گونه نیست که توماس دیمیزر وزیر داخله آلمان فدرال تصور می‌کرد. در یک گزارش داخلی وزارت داخله آلمان، که

بوکسورهای حرفه‌ای می‌توانند در المپیک ریو شرکت کنند

کسب ۲۶ سهمیه المپیک در مسابقه‌های انتخابی که قرار است ماه دیگر در ونزوئلا برگزار شود، شرکت کنند. رئیس انجمن جهانی بوکسورهای حرفه‌ای «مشکل است» بگویم چند نفر از بوکسورهای حرفه‌ای تلاش خواهند کرد تا برای ریو انتخاب شوند. ولادمیر کلیچکو، قهرمان سابق سنگین وزن جهان از اوکراین، تلویحا گفته است که تمایل به شرکت در بازیهای المپیک دارد. اما به نظر نمی‌رسد که این قهرمان ۴۰ ساله اوکراینی که در بازیهای آتلانتا در سال ۱۹۹۶ دسته فوق سنگین موفق به کسب مدال طلا شد، بتواند در این بازیها شرکت کند. کلیچکو در ۹ جولای سال جاری میلادی قرار است برای دیدار دوباره در منچستر مقابل تاپسون فیوری قرار گیرد. (بی بی سی)



آلمان گرانقیمت‌ترین تیم یورو ۲۰۱۶

ارزشمندترین تیم حاضر در یورو ۲۰۱۶ فرانسه، آلمان است. به نقل از آس، ۱۰ روز دیگر بازی های یورو ۲۰۱۶ به میزبانی فرانسه آغاز می‌شود. ۲۴ تیم حاضر در این رقابت‌ها فهرست ۲۳ نفره شان را اعلام کردند. با ارزش ترین تیم، آلمان است. شاگردان پوآخیم لو ۵۲ میلیون ارزش دارند. آن‌ها پس از رئال مادرید ۶۹۷.۸ میلیون یورویی، بارسلونا ۶۹۳ میلیون یورویی و بایرن مونیخ ۵۷۲.۶۳ میلیونی، چهارمین تیم گرانقیمت جهان هستند. ۵۵۲ بازیکن در یورو شرکت خواهند کرد که ارزش آن‌ها بیش از ۴ میلیارد یورو است. بر این اساس، یورو ۲۰۱۶ سومین تورنمنت گرانقیمت جهان محسوب می‌شود. لیگ قهرمانان با ۷.۴۸۰ میلیون و لیگ اروپا با ۵.۷۵۰ میلیون، با ارزش از رقابت‌های ملی اروپایی هستند. دو لیگ باشگاهی انگلیس و اسپانیا در حالی ارزشمندترین از این تورنمنت‌ها هستند که تعداد بازیکنان حاضر نیز در آن‌ها بیشتر است. به طور مثال ارزش بازیکنان لیگ برتر انگلیس ۴.۴۸۰ میلیون یورو است در مقابل لالیگا اسپانیا



مدافع منچستر یونایتد در رادار بارسلونا

ستاره هالندی منچستر یونایتد مورد توجه باشگاه بارسلونا قرار گرفته و احتمال بیوستن او به آبی اناری ها زیاد است. به نقل از اسکای اسپورت، دالی بلیند بال چپ گران قیمت منچستر یونایتد از بازیکنانی که تابستان سال قبل به توصیه لوئیس فان خال پیراهن شیاطین سرخ را بر تن کرد اما این بازیکن نتوانست انتظارات را برآورده کند. بلیند از بازیکنانی است که در لیست فروش ژوزه

هیجان رونی از ورود مورینیو به یونایتد

وین رونی با اعلام اینکه ژوزه مورینیو یکی از بهترین مربیان جهان است عنوان کرد: «بی‌صبرانه منتظر کار زیر نظر او هستم». به نقل از گاردین، مهاجم تیم ملی انگلیس یکی از بازیکنان حاضر در رقابت‌های یورو ۲۰۱۶ خواهد بود. او در نشست خبری که همراه روی هاجسون حضور داشت، گفت: از شنیدن اینکه مورینیو سرمربی یونایتد شده است هیجان زده شدم. او یکی از بهترین مربیان در جهان است و چیزی که واضح این است که خیلی خوب لیگ برتر را می‌شناسد. برای من و تمام بازیکنان یونایتد زمان هیجان انگیزی است که در پیش خواهیم داشت و همه ما بی‌صبرانه منتظر این هستیم که کارمان را با او در یونایتد شروع کنیم. انگلیس باید در دیداری دوستانه برابر پرتغال قرار گیرد و خودش را برای یورو آماده کند. در چند ساعت گذشته بعد از انتشار فهرست نهایی سه‌شیرها برای یورو خیلی‌ها از جمله آن شیر از هاجسون به دلیل خط زدن درینک واتر که یکی از مشاهدترین بازیکنان لیگ برتر بود و باعث قهرمانی لستر شد انتقاد و عنوان کردند هاجسون به نام‌ها بیشتر اهمیت می‌دهد تا به فرم بازیکنان. هاجسون درباره این موضوع گفت: این‌ها صحت ندارد. او قرار بود در لیست من باشد ولی از بین راش‌فورد و درینک واتر مجبور بودم یکی را انتخاب کنم و من هم راش‌فورد را برای رقابت‌های یورو انتخاب کردم. هرچند این انتخاب برای من خیلی سخت بود. ولی من فقط ۲۲ بازیکن را می‌توانم به یورو ببرم.



قهرمانی اسکی‌باز نابینا در مسابقه «اوی پینچینگ» انگلیس

اسکی‌باز ۱۸ ساله نابینا توانست قهرمان مسابقات جازیه بزرگ اوی پینچینگ ۲۰۱۶ شود. Inside the games، منا فتیز با تریک به قهرمانی در این مسابقه توانست جایزه هزار پوندی را از آن خود کند. در حال حاضر هدف فتیز با تریک، قهرمانی در پارالمپیک زمستانی ۲۰۱۸ است. او اولین ورزشکار زمستانی